## Commune d'Ozouer-le-Voulgis

## Tarifs ALSH applicables au 1er janvier 2018

#### Tarif ALSH journée

Tarii Acori journee			
	Tranches	Nouveau Tarif	Nouveau Tarif 2 enfants et +
Tranche 1	< à 1067	6,20 €	5,60 €
Tranche 2	de 1067 à 2000	9,90€	8,90 €
Tranche 3	de 2000 à 3000	12,00€	10,80 €
Tranche 4	de 3000 à 4000	13,90 €	12,50 €
Tranche 5	> à 4000	16,50 €	14,90 €
Extérieurs		42,00€	

### Tarif garderie Matin

Tarii garaciic matiri				
	Tranches	Nouveau Tarif		
Tranche 1	< à 1067	1,05€		
Tranche 2	de 1067 à 2000	1,15€		
Tranche 3	de 2000 à 3000	1,26 €		
Tranche 4	de 3000 à 4000	1,36 €		
Tranche 5	> à 4000	1,47 €		
Extérieurs		2.10 €		

Tarif ALSH 1/2 journée avec repas pour 1 enfant			
	Tranches	Nouveau Tarif	Nouveau Tarif 2 enfants et +
Tranche 1	< à 1067	4,40 €	4,00€
Tranche 2	de 1067 à 2000	6,40€	5,80€
Tranche 3	de 2000 à 3000	7,60€	6,80€
Tranche 4	de 3000 à 4000	8,80€	7,90€
Tranche 5	> à 4000	10,00€	9,00€
Extérieurs		27,50 €	

Tarif heure de garderie Soir

rain nour as garasiis son				
	Tranches	Nouveau Tarif		
Tranche 1	< à 1067	1,39 €		
Tranche 2	de 1067 à 2000	1,52 €		
Tranche 3	de 2000 à 3000	1,66 €		
Tranche 4	de 3000 à 4000	1,80 €		
Tranche 5	> à 4000	1,94 €		
Extérieurs		2,77 €		

# Tarif ALSH 1/2 journée sans repas pour 1 enfant

Cilian			
Т	Franches	Nouveau Tarif	Nouveau Tarif 2 enfants et +
Tranche 1	< à 1067	1,80€	1,60 €
Tranche 2	de 1067 à 2000	3,40 €	3,10 €
Tranche 3	de 2000 à 3000	4,40 €	4,00 €
Tranche 4	de 3000 à 4000	5,50€	5,00 €
Tranche 5	> à 4000	6,60€	5,90 €
Extérieurs		21,80 €	